
 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofprague.cz 

 

 
 
 

HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO M ĚSTA 

PRAHY  
ODBOR OCHRANY PROSTŘEDÍ 

 

 
 
 
Hlavní m ěsto Praha 
Magistrát hlavního m ěsta Prahy  
Odbor územního plánu 
Ing. Jitka Cvetlerová 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 
 

 

SZn.:                                      
Vyřizuje: 
Telefon: 

S-MHMP-440505/2009/3/OOP-VIII-267/Ky 
RNDr. Kyjovský 
236 004 214 

             Praha 13.07.2009 

 
 

STANOVISKO  

ke koncept ům změn vlny 07  Územního plánu sídelního útvaru hl. m. P rahy 

z hlediska  § 10i zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vliv ů na životní 
prost ředí, ve znění pozd ějších p ředpis ů, 

 

uplatněné odborem ochrany prost ředí Magistrátu hlavního m ěsta Prahy  (dále jen 
OOP MHMP) jakožto  orgánem dotčeným dle   § 48 odst. 3   zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon) v platném znění 
a jakožto orgánem  věcně a místně příslušným dle   § 22 písm. e)  zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (dále jen zákon) v platném znění.    

                     

 

Název  koncepce  :                         Koncepty zm ěn vlny 07 ÚP SÚ HMP         

Pořizovatel koncepce:                   Hlavní m ěsto Praha,  Magistrát hlavního  
                                                         města Prahy, Odbor územního plánu, (dále  
                                                         jen  OÚP MHMP)                                                          
                                                         Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 
 

 
         Zpracovatel koncepce :  Útvar rozvoje hl. m. Prahy (dále jen ÚRM) 

                                                          Hradčanské nám. 8, 118 54 Praha 1 
 

         Zpracovatel vyhodnocení:              Ing. JAN D ŘEVÍKOVSKÝ ,  
                                                          Městské sady 666, 284 01  Kutná Hora 

                                                               osvědčení odborné způsobilosti č.j.: 2556/381/OPV/93 
prodlouženo pod č.j.: 47644/ENV/06 

 
 
 
 
 



-2 - 
 

 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofpargue.cz 

Průběh posuzování:  
 

Zastupitelstvo HMP schválilo zadání 7. vlny změn ÚPn SÚ dne 24. 1. 2008. 
Dokumentace k návrhu zadání změn 07 ÚP SÚ hl. m. Prahy byla zpracována v 
souladu se zněním zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a vyhláškou MMR ČR č.135/2001 Sb., o územně plánovacích 
podkladech a územně plánovací dokumentaci, platnými v době veřejného 
projednávání návrhu zadání změn 07. 

Dokumentace k návrhu změn 07 ÚP SÚ hl.m.Prahy byla zpracována v souladu 
s platným zněním zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a vyhl. č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci  a způsobu evidence územně plánovací činnosti.  
Návrhy zadání změn byly následně na základě projednání upraveny.  

Vyhodnocení vlivů na životní prostředí, které bylo  podkladem pro zpracování tohoto 
stanoviska,  bylo zhotoveno jako součást Vyhodnocení vlivů ÚPn SÚ na udržitelný 
rozvoj území vypracovaného v souladu se stavebním zákonem  a jeho Přílohou, a 
dále Přílohou  11 vyhlášky č. 500/2006 Sb.,  o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti 
(vyhláška).  
 

Zmíněná příloha vyhlášky určuje tuto strukturu vyhodnocení vlivů na udržitelný 
rozvoj: 

 

A: Posouzení vlivů na životní prostředí dle přílohy k zákonu č. 183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů. 

B: Vyhodnocení vlivů na území NATURA 2000. 

C: Vyhodnocení vlivů na stav a vývoj území podle vybraných sledovaných jevů 

obsažených v územně analytických podkladech. 

D: Předpokládané vlivy na výsledky analýzy SWOT. 

E: Vyhodnocení přínosu k naplnění priorit územního plánování. 

F: Shrnutí. 

 

Z pohledu souhrnného hodnocení vlivů na udržitelný rozvoj dle výše uvedené osnovy 
bylo z celkového počtu 14 navrhovaných změn 6  nedoporu čeno  ke schválení. 
Jedná se o změny 970, 1009, 1418, 1686 (včetně společně hodnocené změny 
1557), 1713 a 1918. S výjimkou Vysočanské radiály (1918), jejíž řešení je s odkazem 
na složitost problematiky doporučeno k řešení až v rámci nového ÚP, se jedná o 
změny v periferním území, u nichž  je negativně hodnocena především absence  
vazby  na páteřní systémy  MHD (resp. přitížení dopravní sítě)  a základních 
obslužných funkcí. U lokalit v periferním území byl navíc konstatován rozpor 
s některou, případně několika prioritami územního plánování definovanými politikou 
územního rozvoje. Jejich rozvoj by proto dle doporučení zpracovatele vyhodnocení 
neměl předcházet rozvoji lokalit přestavbových a lokalit s existující kvalitní dopravní 
obsluhou a odpovídajícím vybavením. 
 



-3 - 
 

 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofpargue.cz 

Z hlediska vlastního posouzení vlivů na životní prostředí dle přílohy ke stavebnímu  
zákonu (dle bodu A přílohy 11 vyhlášky), které je nedílnou částí celkového posouzení 
vlivů na udržitelný rozvoj,  bylo zpracovatelem všech 14 navrhovaných změn 
transformovaných do konceptu ÚPn doporu čeno  k souhlasnému stanovisku 
s podmínkami, doporučeními a poznámkami.  

 
Při vypracování vlastního stanoviska vzal OOP MHMP v úvahu m.j. i informace 
dostupné z posuzování jiných koncepcí, resp. záměrů na území hl. m. Prahy, pokud 
měly přímou souvislost s navrhovanými změnami. 

 
Na základě  shora uvedených skutečností 

 
 

OOP MHMP  vydává 
 

 
 STANOVISKO 

 
 

 
k vyhodnocení vliv ů na životní prost ředí ke  koncept ům změn vlny 07  ÚPn SÚ 

hl. m. Prahy: 
 
 

Z 0909/07 
S konceptem změny souhlasíme za těchto podmínek: 

- v jižní část území změny jež spadá do ploch s překročeným hygienickým limitem 
hluku z letecké dopravy změnit využití území na jiné než obytné; 

- v rámci realizace záměru budou založeny plochy s funkcí /ZMK/ zeleň městská a 
krajinná.  

 
 
Z 0970/07 
S konceptem změny souhlasíme za těchto podmínek: 

- urbanistické a architektonické řešení zástavby bude reflektovat  ráz krajiny; 
- urbanistické a architektonické řešení zástavby musí ctít blízké sousedství 

kulturních historických objektů (slovanské hradiště,  gotická tvrz); 
- urbanistické a architektonické řešení využití území musí umožňovat vysoké 

zastoupení  zeleně v území; 
- v rámci realizace záměru budou založeny plochy s funkcí /PP/ parky a parkově 

upravené plochy; 
- uvažované využití území je možné v návaznosti na řešení a realizaci využití ploch 

jež jsou obsahem změny č. 1009/07; 
- uvažované využití území je vázané na dořešení  zásobování území pitnou vodou, 

nakládání s odpadními vodami, bezpečného odvádění povrchových vod 
(dešťových vod) a komunikační napojení lokality. 

 



-4 - 
 

 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofpargue.cz 

Z 1009/07 
S konceptem změny souhlasíme za těchto podmínek: 

- urbanistické a architektonické řešení zástavby bude reflektovat  ráz krajiny; 
- urbanistické a architektonické řešení zástavby musí ctít blízké sousedství 

kulturních historických objektů (slovanské hradiště,  gotická tvrz); 
- urbanistické a architektonické řešení využití území musí umožňovat vysoké 

zastoupení  zeleně v území; 
- v rámci realizace záměru budou založeny plochy s funkcí /PP/ parky a parkově 

upravené plochy; 
- uvažované využití území je vázané na dořešení  zásobování území pitnou vodou, 

nakládání s odpadními vodami, bezpečného odvádění povrchových vod 
(dešťových vod) a komunikační napojení lokality. 

 
 
Z 1077/07 
Koncept změny nedoporučujeme s ohledem na následující skutečnosti: 

- z dokumentace EIA vypracované k záměru propojení  MČ Praha 12 s Pražským 
okruhem vyplývá, že i při aplikaci opatření navržených v této dokumentaci by 
došlo k překročení limitů pro hluk v okrajové části zástavby; 

- s ohledem na stávající průměrné roční koncentrace  PM10, které se v širším okolí 
již nyní pohybují na hranici imisního  limitu, a dále pak vzhledem k připravované 
páteřní komunikaci v bezprostředním kontaktu s navrhovanou změnou, vysoké 
četnosti výskytu špatných rozptylových podmínek v území, ke špatným 
ventilačním poměrům vlastní lokality i k jejich dalšímu možnému zhoršení 
instalací protihlukových clon nezbytných k ochraně uvažované výstavby lze 
očekávat nepříznivou imisní situaci v celém posuzovaném území.  

 
Z 1211/07 
S konceptem změny souhlasíme za této podmínky: 

- realizace záměru je podmíněna rekonstrukcí retenční nádrže Dobrá Voda. 
 
 
Z 1407/07 
S konceptem změny souhlasíme za těchto podmínek: 

- realizace záměru je podmíněna rekonstrukcí retenční nádrže Dobrá Voda; 
- zajištění ochrany blízkých hodnotných biotopů, zejména v údolí potoka před vlivy 

stavby i provozu záměru; 
- urbanistické a architektonické řešení zástavby bude reflektovat  ráz krajiny. 
 
 
Z 1418/07 
S konceptem změny souhlasíme za těchto podmínek: 

- urbanistické a architektonické řešení zástavby bude reflektovat  ráz krajiny. 
 



-5 - 
 

 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofpargue.cz 

Z 1557/07 
S konceptem změny souhlasíme za této podmínky: 

- plocha bude využita v souladu a za podmínek  stanovených pro změnu č. 
1686/07. 
 
 
Z 1637/07 
S konceptem změny souhlasíme. 
  
 
Z 1686/07 
S konceptem změny souhlasíme za těchto podmínek: 

- při přípravě záměru budou dodrženy všechny územní limity stanované změnou 
ÚP, zejména s ohledem na zachování a podporu všech existujících hodnotných 
biotopů a navržených ploch zeleně, vodních ploch a nezastavěných ploch /ZMK/, 
/NL/, /SO/, /VOP/; 

- při realizaci záměru budou všechny výše jmenované plochy chráněny před 
poškozením; 

- podmínkou realizace záměru bude založení všech ploch s funkcí městská a 
krajinná zeleň /ZMK/ zejména plochy ÚSES; 

- urbanistické a architektonické řešení zástavby bude reflektovat  ráz krajiny 
 
 
Z 1713/07 
S konceptem změny souhlasíme za těchto podmínek: 

- uvažované využití území je vázané na dořešení  zásobování území pitnou vodou, 
nakládání s odpadními vodami, bezpečného odvádění povrchových vod 
(dešťových vod) a dopravní napojení území; 

- při příprav  záměru budou dodrženy všechny územní limity stanované změnou 
ÚP, zejména s ohledem na zachování a podporu všech existujících hodnotných 
biotopů a navržených ploch zeleně městské a krajinné zeleně /ZMK/; 

- při realizaci záměru budou všechny hodnotné biotopy v údolí Pitkovického potoka 
chráněny; 

- podmínkou realizace záměru bude založení všech ploch s funkcí městská a 
krajinná zeleň /ZMK/, parky a parkově upravené plochy /PP/,  parky historické, 
zahrady, hřbitovy /ZP/ a zejména plochy ÚSES. 

 
 
 
Z 1868/07 
S konceptem změny souhlasíme za těchto podmínek: 

- podmínkou realizace záměru bude založení všech ploch s funkcí městská a 
krajinná zeleň /ZMK/ zejména plochy ÚSES; 

- založení celoměstského systému zeleně na části ploch s funkcí oddechu /SO2/. 



-6 - 
 

 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofpargue.cz 

 
Z 1891/07 
S konceptem změny souhlasíme za této podmínky: 

- ochrana všech hodnotných biotopů na plochách sousedících s územím změny a 
to jak při realizaci tak i provozu záměru; 

 
 
Z 1918/07 
S konceptem změny souhlasíme za těchto podmínek:   

- u obytných budov v dosahu povrchových úseků radiály (např. při křižovatce 
Balabenka)  je nutno s přihlédnutím ke konkrétní situaci za pomoci územně 
plánovacích případně  jiných nástrojů vytvořit podmínky umožňující budoucí 
technická opatření směřující ke splnění limitů pro denní i noční hluk; 

- obdobně je nutno ochránit i obytnou zástavbu v ulici Ke Klíčovu, kde dojde k 
nárůstu intenzit automobilové dopravy; 

- při výstavbě nadzemních částí Vysočanské radiály minimalizovat zásahy do 
hodnotných biotopů. 

 
 
Poznámky a  doporu čení 
 
Dojde-li v rámci realizace koncepce k jakémukoliv zásahu do terénu, je investor 
povinen ve smyslu ustanovení zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, a 
vyhlášky č. 43/1990 Sb., o projektové přípravě staveb umožnit odborný dohled 
zemních prací a případný následný archeologický výzkum. 
U změn zaměřených na vytváření obytných celků  je třeba vytvářet již ve fázi 
projektové přípravy vhodné podmínky pro zřizování stanovišť sběrných nádob na 
separovaný sběr v dostatečném počtu a v přiměřených docházkových 
vzdálenostech. 
U nově navrhovaných staveb doporučujeme zjišťování radonového indexu pozemků. 
 

OOP MHMP  kromě výše uvedených podmínek a doporučení upozorňuje 
pořizovatele i schvalující orgán na ostatní  závěry  zpracovatele  Vyhodnocení vlivů 
na udržitelný rozvoj.  

 

Zároveň  upozorňujeme na § 10i odst. 5 zákona, podle kterého je  schvalující orgán 
povinen ve svém usnesení o schválení územně plánovací dokumentaci zdůvodnit, 
jak zohlednil podmínky vyplývající ze stanoviska k vyhodnocení vlivů na životní 
prostředí. Toto usnesení je povinen zveřejnit.   

 

Dále upozorňujeme, že toto stanovisko se vydává k vyhodnocení vlivů na životní 
prostředí  dle   § 22 písm. e)  č.  zákona 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen zákon) v platném znění 
a nelze jím nahradit výsledky Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 
zpracovaného na základě stavebního zákona, dle Přílohy tohoto zákona a dle Přílohy 
11 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 



-7 - 
 

 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofpargue.cz 

dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti.  Toto Vyhodnocení je 
v souladu s § 49 stavebního zákona nedílnou součástí odůvodnění pokynů pro 
zpracování návrhu územního plánu. 

 

Toto  stanovisko dotčeného orgánu státní správy podle stavebního zákona 
nenahrazuje žádná případná stanoviska, rozhodnutí nebo vyjádření odboru ochrany 
prostředí podle zvláštních předpisů.   

 

 

 

 

 

 Ing. arch. Jan  W i n k l e r 
 ředitel odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-8 - 
 

 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofpargue.cz 

Rozdělovník k SZn.: S-MHMP-440505/2009/3/OOP-VIII-267/Ky : 
 
Na doru čenku:  
MHMP, odbor kultury, památkové peče 
a cestovního ruchu 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 
 
MHMP, odbor krizového řízení 
nám. Franze Kafky 1 
110 00 Praha 1 
 
Ministerstvo dopravy ČR 
odbor dopravní politiky 
nábřeží Ludvíka Svobody 12 
110 15 Praha 1  
 
Hygienická stanice hl.m. Prahy,  
ředitel, PS 203 
Rytířská 12 
110 01 Praha 1 
 
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha 
Hradební 12/772 
110 00 Praha 1 
 
Obvodní báňský úřad v Kladně 
Kozí 4, P.O. Box 31 
110 01 Praha 1 
 
ČR-státní energetická inspekce, 
ústřední inspektorát Praha 
Gorazdova 24 
120 00 Praha 2 
 
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 
Sokolská 62 
121 24 Praha 2 
 
Na vědomí:  
 
MHMP, odbor ochrany prostředí 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1 
 
Ministerstvo životního prostředí ČR 
Vršovická 65 
100 10 Praha 10 
 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské nám. 6 
110 00 Praha 1 
 
MHMP, odbor dopravy 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1 
 
MHMP odbor stavební  
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1 

Městská část Praha 1 
Ing. Petr Hejma 
Vodičkova 18 
115 68 Praha 1  
 
Městská část Praha 2 
Jana Černochová 
nám.Míru 20 
120 39 Praha 2  
 
Městská část Praha 3 
Milena Kozumplíková 
Havlíčkovo nám. 9 
130 00 Praha 3 
 
Městská část Praha 4 
Ing. Pavedl Horálek  
Táborská 350 
140 45  Praha 4 



-9 - 
 

 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofpargue.cz 

Městská část Praha 5 
JUDr. Milan Jančík 
Štefánikova 13 a15 
150 00 Praha 5 
 
Městská část Praha 6 
Mgr. Tomáš Chalupa 
Čsl. armády 23 
160 52 Praha 6 
 
 
Městská část Praha 7 
Marek Ječmének 
Nábř. kpt.Jaroše 1000 
170 00 Praha 7 
 
Městská část Praha 8 
Josef Nosek 
Zenklova 35 
180 48 Praha 8 
 
Městská část Praha 9 
Ing. Jan Jarolím 
Sokolovská 324/14 
180 49 Praha 9 
 
Městská část Praha 10 
Mgr. Vladislav Lipovský 
Vršovická 68 
101 38 Praha 10 
 
Městská část Praha 11 
Bc. Dalibor Mlejnský 
Ocelíkova 672 
149 41 Praha 4 – Chodov 
 
Městská část Praha 12 
Petr Hána, Písková 830/25 
143 12 Praha 4  
 
Městská část Praha 13 
Ing. David Vodrážka 
Sluneční náměstí 2580/13 
158 00 Praha 5  
 
Městská část Praha 14 
Ing. Miroslav Froněk 
Bří. Venclíků 1073 
198 21 Praha 9 – Černý Most 
 
Městská část Praha 15 
Jiří Petříš 
Boloňská 478/1 
109 00 Praha 10  
 
Městská část Praha 16 
Mgr. Karel Hanzlík 
Václava Balého 23 
153 00 Praha 5  
 

Městská část Praha 17 
Jitka Synková 
Žalanského 291/12b 
163 02 Praha 6  
 
Městská část Praha 18 
Mgr. Ivan Kabický 
Bechyňská 639 
199 00 Praha 9  
 
Městská část Praha 19 
Pavel Žďárský 
Semilská 43 
197 00 Praha 9  
 
Městská část Praha 20 
Bc. Ivan Liška 
Jívanská 647 
193 00 Praha 9  
 
Městská část Praha 21 
Andrea Vlásenková 
Staroklánovická 260 
190 16 Praha 9  
 
Městská část Praha 22 
Milan Coller  
Nové náměstí 1250 
104 00 Praha 10  
 
Městská část Praha - Benice 
Věra Topičová 
Květnového povstání 21 
103 00 Praha 10  
 
Městská část Praha - Běchovice 
Ondřej Martan 
Za Poštovskou zahradou 479 
190 11 Praha 9 
 
Městská část Praha - Březiněves 
Ing. Jiří Haramul 
U parku 140 
182 00 Praha 8 
 
Městská část Praha - Čakovice 
Alena Samková 
nám. 25.března 121 
196 00 Praha 9 
 
Městská část Praha - Ďáblice 
Danuše Ševčíková  
Květnová 553/52 
182 02 Praha 8 
 
Městská část Praha - Dolní Chabry 
Jaroslava Plevová 
Spořická 314 
184 00 Praha 8 
 



-10 - 
 

 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofpargue.cz 

Městská část Praha - Dolní Měcholupy 
Ing.Karel Hagel 
Dolnoměcholupská 168/37 
109 00 Praha 10 
 
Městská část Praha - Dolní Počernice 
Zbyněk Richter 
Stará obec 10 
190 12 Praha 9 
 
Městská část Praha – Dubeč 
Jaroslav Tošil 
Starodubečská 36/401 
107 00 Praha 10 
 
Městská část Praha – Klánovice 
Ing. Jaroslav Losert 
U Besedy 300 
190 14 Praha 9 
 
 
Městská část Praha – Koloděje 
Mgr. Zdeněk Kovář 
K jízdárně 9 
190 16 Praha 9 
 
Městská část Praha – Kolovraty 
 Ing.Michal Habart 
Mírová 364 
103 00 Praha 10 
 
Městská část Praha – Královice 
Vladimír Brunner 
K Nedvězí 66 
104 00 Praha 10 
 
Městská část Praha – Křeslice 
Ing.Antonín Zápotocký 
Štychova 2 
104 00 Praha 10 
 
Městská část Praha – Kunratice 
Ing. arch. Ivana Kabelová 
K Libuši 7 
148 00 Praha 4 
 
Městská část Praha – Libuš 
Petr Mráz, Libušská 35 
142 00 Praha 4 
 
Městská část Praha – Lipence 
Michal Popek 
K obci 47 
155 31 Praha 5 
 
Městská část Praha – Lochkov 
Ing.Jiří Rendl  
Za ovčínem 1 
154 00 Praha 5 
 

 
Městská část Praha – Lysolaje  
Marcela Jandová 
Kovárenská 8/5 
165 00 Praha 6 
 
Městská část Praha – Nebušice 
Ing. Petr Hlávka 
Nebušická 128 
164 00 Praha 6 
 
Městská část Praha – Nedvězí 
Zdeněk Beneš 
Únorová 15 
103 00 Praha 10 
 
Městská část Praha – Petrovice 
JUDr. Olga Hromasová 
Morseova 251 
109 00 Praha 10 
 
Městská část Praha - Přední Kopanina 
PhDr. Jiří Musil 
K Padesátníku 10 
164 00 Praha 6 
 
Městská část Praha – Řeporyje 
František Blažek 
Nad náměstím 84 
155 00 Praha 5 
 
Městská část Praha – Satalice 
Vojtěch Vaňhara 
K Radonicům 81 
190 15 Praha 9 
 
Městská část Praha – Slivenec 
RNDr. Jana Plamínková 
K Lochkovu 6 
154 00 Praha 5 
 
Městská část Praha – Suchdol 
Ing. Petr Hejl, Suchdolské nám. 734/3 
165 00 Praha 6 
 
Městská část Praha – Šeberov 
Ing. Petra Venturová 
K Hrnčířům 160 
149 00  Praha 4 
 
Městská část Praha – Štěrboholy 
František Ševít 
Ústřední 15 
102 00 Praha 10 
 
Městská část Praha – Troja 
Ing.arch.Tomáš Drdácký 
Trojská 96 
171 00 Praha 7 
 



-11 - 
 

 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofpargue.cz 

 
Městská část Praha - Újezd 
Václav Drahorád 
Kateřinské náměstí 465/1 
149 00 Praha 4 
 
Městská část Praha - Velká Chuchle 
Stanislav Fresl 
U skály 262 
159 00 Praha 5 
 
Městská část Praha – Vinoř 
František Švarc 
Bohdanečská 97 
190 17 Praha 9 
 
Městská část Praha – Zbraslav 
Mgr. Renata Hůrková 
Zbraslavské n. 464 
156 03 Praha 5 
 
Městská část Praha – Zličín 
Prof. ing. Jaroslav Veselý DrSc. 
Tylovická 207 
155 21 Praha 5 
 
Krajský úřad Středočeského kraje 
Zborovská 11 
150 00 Praha 5 
 
Městský úřad Úvaly 
Pražská 276 
250 82 Úvaly 
 
 
Městský úřad Brandýs nad Labem 
Masarykovo nám. 2 
250 01 Brandýs n. Labem – Stará  Boleslav  
 
Obecní úřad Sibřina, č.p. 15 
250 84 Sibřina 
 
 
Obecní úřad Křenice, č.p. 7 
250 84 Sibřina 
 
Městský úřad Říčany 
Masarykovo nám. 53 
251 01 Říčany 
 
Městský úřad Černošice 
ul. Riegrova č.p. 1209 
252 28 Černošice  
 
Obecní úřad Dolní Břežany 
252 41 Dolní Břežany 
 
Obecní úřad Horoměřice 
Velvarská 100 
252 62 Horoměřice 

 
Obecní úřad Zlatníky – Hodkovice 
252 41 Dolní Břežany  
 
Dopravní podnik hl.m. Prahy 
Sokolovská 217/42 
190 22 Praha 9 
 
Městská integrovaná doprava ROPID 
Rytířská 10 
110 00 Praha 1 
 
Národní památkový ústav, 
ústřední pracoviště 
Valdštejnské nám. 3/ 161 
118 01 Praha 1 
 
Národní památkový ústav, 
územní odborné pracoviště v hl.m.Praze 
Na Perštýně 12 
110 00 Praha 1 
 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 
Středisko Praha 
U Šalamounky 41/769 
158 00 Praha 5 
 
Policie ČR -  správa hl.m. Prahy 
sekce dopravní služby, P.O. BOX 51 
Kongresová 2 
140 00 Praha 4 
 
Technická správa komunikací hl.m. Prahy 
Řásnovka 770/8 
110 15 Praha 1 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
145 05 Praha 4 
 
Ústav dopravního inženýrství 
Bolzanova 1 
110 00 Praha 1 
 
České dráhy, generální ředitelství 
Nábřeží L. Svobody 12 
110 15 Praha 1 
 
Správa železniční dopravní cesty 
Prvního pluku 367/5 
186 00 Praha 8 
 
Povodí Labe 
Víta Nejedlého 951  
500 03 Hradec Králové 
 
Povodí Vltavy a.s., 
závod Dolní Vltava 
Grafická 36 
150 21 Praha 5 



-12 - 
 

 
 
Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 004 245 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 fax: +420 236 007 074 
E-mail: oop@cityofpargue.cz 

 
Útvar rozvoje města 
Ing. Bořek Votava 
Hradčanské náměstí 8 
118 54 Praha1  
 
MHMP, primátor hl. m. Prahy 
MUDr. Pavel Bém 

 
MHMP, radní pro územní rozvoj 
Bc. Martin Langmajer 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1 
 
spis

Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


